
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

07 октября 2024                                                                                                                     № 207 

 
О проведении мониторинга функционирования 

внутренних систем оценки качества образования 

в МБОУ «Сайгинская СОШ» 

 
В соответствии с распоряжением Департамента образования Томской области от 01.10.2024 

№ 1384 «О проведении мониторинга функционирования внутренних систем оценки качества 

образования в общеобразовательных организациях Томской области», приказа Управления 

образования Администрации Верхнекетского района № 404 от 07.10.2024 года «Об организации 

прохождения мониторинга функционирования внутренних систем оценки качества образования в 

общеобразовательных организациях Верхнекетского района Томской области», в целях 

содействия в построении внутренней системы оценки качества образования в 

общеобразовательных организациях Томской области как элемента управления качеством 

образования, а также в целях развития единого регионального информационно-аналитического 

пространства работы с образовательными данными 

 

приказываю: 

 

1. Провести в МБОУ «Сайгинская СОШ» мониторинг функционирования внутренних систем 

оценки качества образования в период с 14.10.2024 по 23.10.2024 (далее - мониторинг ВСОКО). 

2. Возложить функции школьного координатора по проведению мониторинга ВСОКО на 

заместителя директора по учебно-методической работе Кудряшову О.В.. 

3. Кудряшовой О.В., заместителю директора по учебно-методической работе: 

 обеспечить своевременное предоставление прямых ссылок на размещенные на официальном 

сайте ОО требуемой документации; 

 организовать работу по участию общеобразовательной организации в мониторинге ВСОКО 

уровня самодиагностики через онлайн-анкетирование (ссылка:https://quick.apkpro.ru/poll/80518). 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                               В.Н. Ширямова 

 

 

https://quick.apkpro.ru/poll/80518

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




